
Uchwała Nr XXII/222/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 28 grudnia 2000r.
w sprawie: wniesienia tytułem aportu do MZK sp. z o.o. nieruchomości zabudowanych położonych w
Kostrzynie przy ul. Granicznej i przy ul. Asfaltowej
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 1996r Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997r Nr 9 poz. 43 z późniejszymi zmianami), art.13 ust. 1 i art.37 ust.2 pkt 7
ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r Nr 46 poz. 543) uchwala się co
następuje:

§1
1. Rada Miejska w Kostrzynie wyraża zgodę na wniesienie w postaci aportu do MZK sp. z o.o.:

1) nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 63/12 w obrębie 7, o powierzchni
8,1752 ha, położonej w Kostrzynie przy ul. Asfaltowej zabudowanej mechaniczną oczyszczalnią
ścieków,
2) nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 68/44 w obrębie 6, o powierzchni
0,2418 ha, położonej w Kostrzynie przy ul. Granicznej zabudowanej oczyszczalnią ścieków typu
ECO-LINE 7N,
3) kolektor odprowadzający ścieki do rzeki Warty przebiegający przez działkę o numerze
ewidencyjnym 68/56 w obrębie 6 położoną w Kostrzynie przy ul. Granicznej,
4) ruchomości związane z oczyszczalniami ścieków.

2. Wartość nieruchomości i ruchomości zostanie ustalona przez biegłego rzeczoznawcę.
3. Nieruchomości i ruchomości określone w pkt.1, do wartości 5.861.562,51zł (pięć milionów osiemset
sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt dwa złote 51/100) wnoszone są jako aport na pokrycie
kapitału zakładowego, a w wartości przewyższającej ww. kwotę na podwyższenie kapitału zakładowego.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§3
Z chwilą przeniesienia własności ruchomości i nieruchomości określonych w §1 tracą moc:

1)uchwała Nr XIII/139/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 17 lutego 2000r. w sprawie
oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Kostrzynie przy ul.
Granicznej zabudowanej oczyszczalnią ścieków,
2)uchwała Nr XIII/138/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 17 lutego 2000r. w sprawie
oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Kostrzynie przy ul.
Asfaltowej zabudowanej oczyszczalnią ścieków.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


